โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๘ งานบูรณะโครงข่ายทาง
หลวงหมายเลข ๒๒๖๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน หนองคู - ดงบัง ระหว่าง กม. ๒๑ + ๔๗๐ - กม. ๒๒ + ๐๓๒ (LT. 
RT.) จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคเจริญ วาปีปทุม ซึ่งเป็นผู้เสนอ
ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๘ 
                   จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว